

Ludźmierz, dnia 30 czerwca 2023 r.

**ŻYCIORYS ZAWODOWY CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  
Spółki pod firmą ALL IN! GAMES Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie  
(„Emitent”)**

**1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:**

Piotr Robert Szczęśniak - Członek Rady Nadzorczej Emitenta

Powołany – 30 czerwca 2023 r.

Upływ kadencji – 31 grudnia 2023 r.

**2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

**Wykształcenie**

Piotr Szczęśniak posiada wykształcenie wyższe licencjackie uzyskane na kierunku finanse i rachunkowość na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Jest również absolwentem studiów podyplomowych Doradztwa Podatkowego – ukończonych również na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu z oceną bardzo dobrą.

Aktualnie jest słuchaczem studiów podyplomowych na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie na kierunku finanse i rachunkowość (ACCA) – jest również aktywnym studentem organizacji ACCA.

**Doświadczenie zawodowe**

Piotr Szczęśniak pracuje od grudnia 2019 roku w jednej z firm BIG4, na stanowisku Senior Consultant'a w transakcyjnym zespole podatkowym. Wspiera zespoły projektowe, również w wymiarze międzynarodowym, w projektach szeroko rozumianych fuzji i przejęć takich jak badania due diligence (również po stronie sprzedających tj. vendor due diligence), struktur podatkowych, przygotowania opinii podatkowych oraz wielu innych projektach o charakterze podatkowym. W swojej pracy Pracuje

W latach 2017-2019 pracował w kancelarii podatkowo-prawnej wspierając przedsiębiorców w restrukturyzacji ich biznesów oraz planowaniu sukcesji osób fizycznych m.in. przygotowując opinie podatkowe oraz dokumenty korporacyjne na potrzeby tworzenia struktur organizacyjnych oraz przekształceń.

W okresie studiów odbywał liczne praktyki i staże w mniejszych biurach rachunkowych.

W maju 2023 uzyskał pozytywny wynik egzaminu Cambridge English Qualifications - B2 Business Vantage.

**3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta:**

Nie dotyczy

- 4) **wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:**

Piotr Szczęśniak jest współnikiem – RTF Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ludźmierzu

- 5) **informacja na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Nie

- 6) **szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisyjnego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Nie dotyczy

- 7) **informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,**

Nie

- 8) **informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:**

Nie



**Piotr Szczęśniak**